Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

От 26.05.2016 г.  № 11 – 3 сд
[bookmark: _GoBack] Об отмене решения Думы Быстринского сельского
поселения  от 28.04.2015 г.  № 13-3 сд «Об утверждении
Порядка  прохождения документов при бесплатном
предоставлении земельных участков в собственность
граждан на территории Быстринского сельского поселения»

    В связи с признанием утратившим силу закона Иркутской области от 12.03.2009г.
№ 8-оз «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь статьями 32, 36 Устава Быстринского муниципального образования,

ДУМА БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

    1. Отменить решение Думы Быстринского сельского поселения от 28.04.2015 г.  № 13-3 сд «Об утверждении Порядка  прохождения документов при бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан на территории Быстринского сельского поселения»
    2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в сети «Интернет».

Глава Быстринского
муниципального образования                                                                            М.И. Казанцева